
Uchwała nr 14/2023 

Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie wniosku do Ministra Zdrowia o objęcie Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu podwyżką wynagrodzenia 

Na podstawie art. 140 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§1. 

W związku z pismem prof. dr. hab. inż. Arkadiusza Mężyka Przewodniczącego KRASP z dnia 

13 marca 2023 roku, Rada Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu zwraca się z wnioskiem 

do Ministra Zdrowia o ustalenie, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r., wynagrodzenia 

zasadniczego Pana prof. dr hab. Piotra Ponikowskiego, Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z uwzględnieniem wzrostu wynagrodzenia wynikającego z podwyżek dla nauczycieli 

akademickich w roku 2022 - podwyżka 4,4% oraz w roku 2023 - podwyżka 7,8%.  

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący Rady Uczelni           

                Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

                                                                                                                      dr Aleksander Kacprzyk 


